
屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排涝）暨营田镇棚改配套基础设施槐花路

改扩建工程项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-1059）

       
公示结束时间：2022年01月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排涝）暨营田镇棚改配套基

础设施槐花路改扩建工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：浏阳市华宇建设工程有限责任公司，投标报价：2121.41731

1 

万元，质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的

施工验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期

：300天；

      

中标候选人第2名：湖南晟恒工程建设有限公司，投标报价：2156.961235万元

，质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工

验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期：300

天；

      

中标候选人第3名：湖南兴旺建设有限公司，投标报价：2128.505296万元，质

量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验收

规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(浏阳市华宇建设工程有限责任公司)的项目负责人：江宏兵二级建

造师证、安全生产考核合格证书B证

湘243070801011、湘建安B（2019）0106494;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(湖南晟恒工程建设有限公司)的项目负责人：文平阳二级建造师证

、安全生产考核合格证书B证

湘243002183620、湘建安 B（2021）0600000668;

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人：唐汇培二级建造师证、安

全生产考核合格证书B证

湘 243001967685、

湘建安 B（2020） 0105131 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(浏阳市华宇建设工程有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南晟恒工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室 ，电话 

0730-5080198 。。

五、联系方式

   招 标 人：屈原管理区住房和城乡建设局                         

   地    址：屈原管理区住房和城乡建设局                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：18974093123                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
1

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排

涝）暨营田镇棚改配套基础设施槐花路改扩建工程项目评标工作已经结束，本项目采用“综

合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以

公示。公示期2022年1月6日至2022年1月11日。

招 标 人：屈原管理区住房和城乡建设局

联系电话：18974093123  徐先生

监管部门：岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室

联系电话：0730-5080198

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 刘先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
浏阳市华宇建设工

程有限责任公司

湖南晟恒工程建设

有限公司

湖南兴旺建设有限

公司 

投标报价（元） 21214173.11 21569612.35 21285052.96

详细评审 总分 82.00 81.91 81.89

投标报价得分 39.83 39.16 39.70

施工组织设计得分 17.97 18.25 18.10
得分情况

企业资信及履约能

力得分
24.20 24.51 24.10

工期（天） 300 300 300

质量标准 施工质量达到《建

设工程施工质量验

施工质量达到《建

设工程施工质量验

施工质量达到《建

设工程施工质量验

Administrator
新建图章



收统一标准》及国

家颁布的施工验收

规范和质量检验标

准，全部工程达到

合格标准

收统一标准》及国

家颁布的施工验收

规范和质量检验标

准，全部工程达到

合格标准

收统一标准》及国

家颁布的施工验收

规范和质量检验标

准，全部工程达到

合格标准

保修要求

按照《建设工程质

量管理条例》国务

院令（第 279 

号令）保修

按照《建设工程质

量管理条例》国务

院令（第 279 

号令）保修

按照《建设工程质

量管理条例》国务

院令（第 279 

号令）保修

工程业绩

南泥湾路（平水路-

金沙路）建设项目

、永隆路（督正路

－永康路）工程

临武县碳酸钙产业

园工业大道项目设

计、采购、施工总

承包、临武县大武

路道路工程设计、

施工总承包

银月路道路工程、

杨峰路道路及撇洪

渠景观提质改造工

程、浏阳市菊花石

路（南泥湾路-

石霜路）建设项目

荣誉奖项 / / /

不良行为 / / /

姓名 江宏兵 文平阳 唐汇培

证书名称

二级建造师证、安

全生产考核合格证

书B证

二级建造师证、安

全生产考核合格证

书B证

二级建造师证、安

全生产考核合格证

书B证

证书编号

湘243070801011、

湘建安B（2019）01

06494

湘243002183620、

湘建安 

B（2021）0600000

668

湘 243001967685、

湘建安 B（2020） 

0105131 

工程业绩 / / /

项目负责人

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人施工组织设计评审情况

姓名 王加喜 李珍珍 秦  琴

证书名称 工程师证 工程师证 工程师证

证书编号
B0819308010000012

3

B081930801000009

86

B0819308030000006

8 

技术负责人

工程业绩 / / /

担保方式 电子保函 电子保函 电子保函

担保机构
亚太财产保险有限

公司

中国大地财产保险

股份有限公司

中国大地财产保险

股份有限公司

经营地址
湖南省长沙市岳麓

区
/

湖南省岳阳市南湖

广场

投标担保信

息

联系电话 95506 / 95590

序号
投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 平均值

1

湖南省宏星建

筑工程有限公

司

90.5 90.5 88.8 88.7 90.6 89.93

2
湖南雷锋建设

有限公司
90 90.5 90.3 89 89.6 89.97

3
湖南乔口建设

有限公司
91.5 91.5 92.7 87.5 91.2 91.4

4 湖南省永安建

筑股份有限公

90.5 90.5 87.9 90.6 88.6 89.87

Administrator
新建图章



司

5

湖南省城市建

筑集团有限公

司

91.5 91.5 87.5 89.3 92.3 90.77

6

浏阳市山田建

筑工程有限公

司

90 90.5 88.1 88.9 88.7 89.2

7
湖南星城建设

集团有限公司
88 88.5 86.9 86.2 87.7 87.53

8

湖南柏加建筑

园林（集团）

有限公司

90.5 90.5 92.7 91.5 91.1 91.03

9

浏阳市华宇建

设工程有限责

任公司

91.5 91.5 86.8 86.2 91.3 89.87

10
湖南省衡州建

设有限公司
91.5 91.5 91.7 87.8 89.8 90.93

11
岳阳建设工程

集团有限公司
87 87.5 87.8 87.9 87.2 86.9

12
湖南康盛建设

工程有限公司
87 87.5 87.8 87.9 87 87.43

13
湖南凯迪工程

科技有限公司
91.5 90.5 86.4 89 91.2 90.23

14
湖南兴旺建设

有限公司
91.5 91.5 88.6 87.6 91.4 90.5

15
湖南晟恒工程

建设有限公司
91.5 91.5 91.6 88.9 90.7 91.23

Administrator
新建图章



否决投标情况汇总表

序号 单位名称 否决原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019

〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人

若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。

Administrator
新建图章


